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Turystyka i rekreacja
- Kierunek - studia II stopnia z podyplomowymi

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, studiując Turystykę i rekreację na
Uniwersytecie WSB Merito?

Studiujesz jednocześnie na wybranym kierunku studiów magisterskich oraz studiach podyplomowych.

oszczędzasz czas - program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami magisterskimi.
Liczba zajęć i zjazdów jest taka sama jak na studiach tradycyjnych, ale po obronie zyskujesz dwa
dyplomy - dyplom studiów magisterskich i świadectwo ukończenia studiów podyplomowych.

oszczędzasz pieniądze - płacisz tylko jedno czesne, które jest niższe, niż gdybyś wybrał studia
magisterskie i podyplomowe osobno.

wyróżniasz się w oczach pracodawców - zdobywasz wiedzę i umiejętności wykraczającą poza program
studiów magisterskich.

Wiedzę i umiejętności z tej specjalności studiów magisterskich, uzupełnisz i rozwiniesz o te, które zdobędziesz na

studiach podyplomowych. Możesz wybierać spośród 3 kierunków studiów podyplomowych. Szczegóły

znajdziesz w opisach specjalności. 

Nauczysz się analizować i reagować na zmieniające się trendy w turystyce i hotelarstwie, dostosowując ofertę do

potrzeb rynku. Zdobędziesz kompetencje z zakresu marketingu cyfrowego i mediów społecznościowych, aby

skutecznie promować usługi turystyczne. Weźmiesz udział w kursie certyfikowanym dla blogerów podróżniczych, co

pozwoli Ci zyskać przewagę w branży turystycznej. Zdobędziesz wiedzę o projektowaniu unikalnych doświadczeń

turystycznych, które odpowiadają na indywidualne potrzeby i oczekiwania klientów. Otrzymasz wiedzę o psychologii

klienta i sposobach dostosowywania oferty do różnych segmentów rynku.  Poznasz strategie zarządzania sprzedażą

w turystyce, od planowania po realizację efektywnych kampanii sprzedażowych.

 

Opanujesz zaawansowane metody zarządzania hotelami i placówkami turystycznymi, co umożliwi Ci objęcie

kluczowych stanowisk kierowniczych w branży. Nauczysz się opracowywać i wdrażać skuteczne strategie biznesowe,

które są niezbędne do osiągnięcia sukcesu w sektorze hotelarstwa. Zdobędziesz certyfikat, który potwierdza Twoje

umiejętności w tworzeniu atrakcyjnych treści podróżniczych i zarządzaniu blogiem. Będziesz mieć możliwość
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praktycznego zastosowania zdobytej wiedzy, tworząc profesjonalne kampanie i materiały promocyjne.

Nauczysz się myśleć nieszablonowo, co jest kluczowe w tworzeniu oryginalnych i atrakcyjnych produktów

turystycznych. Zrozumiesz, jakie czynniki motywują klientów do wyboru pewnych doświadczeń turystycznych, co

pozwoli Ci lepiej dostosować ofertę. Poznasz aktualne trendy w turystyce doświadczeń i nauczysz się, jak je

wykorzystywać do tworzenia konkurencyjnych produktów.

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

nabędziesz praktyczną wiedzę, która pozwoli na znalezienie satysfakcjonującej pracy oraz rozwój

kompetencji

zdobędziesz umiejętności, które w przyszłości pomogą Ci się rozwinąć w zawodzie oraz osiągnąć sukces

zawodowy

nauczysz się jak stale uzupełniać wiedzę, aby być docenianym i szanowanym pracownikiem

nauczysz się organizowania i promowania usług turystycznych zarówno w zakresie turystyki

indywidualnej, zorganizowanej, jak i biznesowej

Zobacz specjalności na tym kierunku

Menedżer turystyki i hotelarstwa

Hybrydowe

od 613 zł 630 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 613 zł

Zarządzanie sprzedażą i nowe media w turystyce

Hybrydowe

od 613 zł 630 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 613 zł
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Zarządzanie turystyką doświadczeń

Hybrydowe

od 613 zł 630 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 613 zł

Wykładowcy

Dominika Czechowska

Menedżer kierunku turystyka i rekreacja

Doktorantka Uniwersytetu Gdańskiego, wykładowca z ponad 20 letnim doświadczeniem praktycznym, Prezes

Zarządu Design and Business Sp z o.o., ekspert biznesowy Regionalnej Izby Gospodarczej Pomorza, doradca

biznesowy w procesach zarządczych przedsiębiorstw, Menedżer kierunku Turystyka i Rekreacja na Uniwersytecie

WSB Merito w Gdańsku i Gdyni. Jako osoba zarządzająca zespołem dydaktycznym utworzyła trzy specjalności, które

realizowane są w ramach kształcenia dualnego.  Autor merytoryczny projektów dofinansowanych z UE.

Piotr Rudziński

Od 2015 roku związany Uniwersytetem WSB Merito w Gdańsku w której prowadzi wykłady na kierunku turystyka i

rekreacja. Dyrektor hoteli Różany Gaj i Villa Sedan w grupie Dobry Hotel. Powadzi szkolenia z zakresu zarządzania w

hotelarstwie, serwisu gastronomicznego oraz aktywnej sprzedaży. Absolwent Akademii Morskiej w Gdyni na wydziale

Towaroznawstwa i Organizacji Usług Hotelowych. Z branżą hotelarską związany od początku swojej kariery

zawodowej. Rozpoczynał swoją pracę w sieci hoteli Qubus na stanowisku kelnera. Szybko awansował przechodząc

kolejne szczeble zawodowe w hotelach w całej Polsce. Od 2004 roku związany z firmą Dobry Hotel.

prof. nadzw. dr hab. Jacek Borzyszkowski

Doktor habilitowany nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu na Uniwersytecie Szczecińskim, prof.

uczelni na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku. Pełni funkcję koordynatora dyscypliny naukowej Nauki o

Zarządzaniu i Jakości w Federacji Naukowej WSB-DSW.  Autor ponad 100 publikacji naukowych z zakresu organizacji

turystyki, zarządzania turystyką oraz współczesnych problemów w branży turystycznej. Aktywnie działa na rzecz

otoczenia społeczno-gospodarczego, m.in. pełniąc funkcję wiceprezesa zarządu Gminnej Organizacji Turystycznej w

Sianowie oraz członka Rady Ekspertów ds. Turystyki przy Ministrze Sportu i Turystyki. Był również członkiem Rady

Polskiej Organizacji Turystycznej VII kadencji. Autor i współautor wielu ekspertyz i dokumentów planistyczno-

strategicznych realizowanych na zlecenie podmiotów zewnętrznych.  



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

4

dr hab. Dariusz Jacek Olszewski-Strzyżowski

Wykładowca na kierunku turystyka i rekreacja na Uniwersytecie WSB Merito. Specjalizuje się w zagadnieniach z

zakresu produktu turystycznego, obsługi i organizacji usług turystycznych, turystyki biznesowej, turystyki

zdrowotnej, informacji turystycznej oraz działań marketingowych w jednostkach samorządu terytorialnego.

Absolwent Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku. Przez wiele lat pracownik samorządowy w

Urzędach Miejskich Gdańska i Gdyni, odpowiedzialny za turystykę, były Dyrektor Biura Gdańskiej Organizacji

Turystycznej i Gdańsk Convention Bureau. Pracował jako Dyrektor Departamentów - Współpracy Regionalnej,

Instrumentów Marketingowych oraz Planowania Marketingowego w Polskiej Organizacji Turystycznej. Odznaczony

medalem Ministerstwa Sportu i Turystyki „Za Zasługi dla Turystyki”.

Radosław Szafranowicz-Małozięć

Trener turystyki, psycholog. Doświadczenie zawodowe zdobywał u jednego z największych polskich touroperatorów –

Rainbow Tours S.A. Od ponad 10 lat prowadzi kursy i szkolenia turystyczne. Wykładowca akademicki, autor

podręczników dla branży turystycznej. Trener akredytowany przez World Federation of Tourist Guide Associations

oraz European Federation of Tourist Guide Associations. Specjalizuje się w tematyce obsługi klienta (stacjonarnej i

destynacyjnej) oraz rekrutacji i zarządzania kadrami turystyki. Właściciel firmy szkoleniowo-doradczej Kadry

Turystyki Sp. z o.o. Wolontaryjnie członek Zespołu Pomocy Poszkodowanym PLL LOT. 

Ireneusz Osiński

Z wykształcenia psycholog i producent filmowy. Obecnie przedsiębiorca, szkoleniowiec, wykładowca i ekspert

Uniwersytetu WSB Merito w Gdańsku, łowca talentów, mówca, networker i mentor biznesowy. Certyfikowany coach

biznesowy międzynarodowej organizacji Leadership Management International. Twórca wielu projektów w tym

programów szkoleniowych, programów telewizyjnych i audycji radiowych. Fundator i prezes Fundacji na Rzecz

Rozwoju Talentów. Pełnomocnik Zarządu ds. Relacji Biznesowych Związku Pracodawców Pomorza, gdzie wdraża

projekt integracji środowisk biznesowych pod nazwą: „Biznes to relacje”. Zawsze uśmiechnięty, energiczny,

nastawiony na działanie. Potrafi w każdej osobie znaleźć unikalną wartość, którą trzeba pokazać światu. Ambasador

Etycznego Biznesu i Networkingu. Edukator z misją stworzenia świata, w którym każdy osiąga wymarzone cele i jest

szczęśliwym człowiekiem.

Magdalena Zdybel

Wykładowca na kierunku turystyka i rekreacja na Uniwersytecie WSB Merito. Dyrektor Hotelu BEST WESTERN PLUS

Arkon Park Hotel w Gdańsku, absolwentka wydziału Organizacji Usług Turystyczno-Hotelarskich Akademii Morskiej w

Gdyni. Od 2008 roku związana z trójmiejską branżą hotelową i siecią Dobry Hotel. Swoją karierę zawodową

rozpoczęła na ostatnim roku studiów, podejmując pracę jako recepcjonistka w hotelu BEST WESTERN Villa Aqua w

Sopocie. Zarządza i koordynuje pracą ponad 30-osobowego zespołu. W wypełnianiu obowiązków dyrektora pomaga

jej na co dzień niewyczerpana energia, wrodzona gościnność, naturalność, kreatywność i finezja. Zarówno w pracy,

jak i życiu prywatnym wyznaje dewizę: „indywidualne podejście oraz perfekcja w działaniu są kluczem do sukcesu”.
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Marta Kozłowska

Wykładowca na kierunku turystyka i rekreacja na Uniwersytecie WSB Merito. Dyrektor hotelu BEST WESTERN Villa

Aqua w Sopocie. Absolwentka Akademii Morskiej specjalności Organizacja Usług Turystyczno- Hotelarskich. Pracę

zawodową zaczynała jako pilot wycieczek zagranicznych. W trakcie pobytu w Hiszpanii w ramach programu Erasmus

rozpoczęła przygodę z hotelarstwem. Z firmą DOBRY HOTEL związana jest od roku 2004. Od stanowiska

recepcjonistki hotelu Villa Sedan, poprzez stanowisko kierownika recepcji, kierownika hotelu do awansu na

stanowisko dyrektora hotelu. W pracy wyznaje zasadę, że hotel tworzą ludzie w nim pracujący, dlatego do

współpracy szuka ludzi z pasją i wrodzoną gościnnością.

Natalia Rykowska

Wykładowca na kierunku turystyka i rekreacja na Uniwersytecie WSB Merito. Absolwentka dietetyki Gdańskiego

Uniwersytetu Medycznego. Z branżą dietetyczną jest związana od początku swojej kariery zawodowej. Doświadczenie

zdobywała w prywatnych poradniach żywieniowych oraz oddziałach szpitalnych. Współtworzyła panel dietetyczny w

pilotażowym projekcie sportowo - zdrowotnym Ekstra FAN organizowanym przez operatora Stadionu Energa Gdańsk,

Lechię Gdańsk oraz Ośrodek Promocji Zdrowia. Dziś właściciel Poradni Dietetycznej Kaloria Zdrowia. Należy również

do interdyscyplinarnego zespołu specjalistów w Gdańskim Ośrodku Promocji Zdrowia oraz Centrum Medycznego

Medycyny Rodzinnej Grupy LuxMed. Dietetyk w programie zdrowotnym Trzeci Wiek w Zdrowiu skierowany dla

seniorów. 

dr Katarzyna Mysiak

Doktor nauk ekonomicznych, specjalistka w zakresie, m.in. obsługi ruchu turystycznego, hotelarstwa, agroturystyki,

turystyki na obszarach wiejskich, turystyki osób starszych i niepełnosprawnych, turystyki aktywnej oraz spa i

wellness. Pracę jako nauczyciel akademicki poszerza o praktykę i doświadczenie zdobywane we współpracy z branżą

turystyczną reprezentowaną przez podmioty gospodarcze, samorządowe i pozarządowe, np. Urząd Marszałkowski

Województwa Pomorskiego, ekspert w Konkursie Piękna Wieś Pomorska, moderator debaty Media a Turystyka

organizowanej przez DarLOT. Aktywność zawodową uzupełnia pracą jako wolontariusz, prowadząc zajęcia nt.

Zagospodarowania czasu wolnego na Uniwersytecie Trzeciego Wieku. Pasja poza zawodowa to aktywność fizyczna,

realizowana systematycznie i z zaangażowaniem w Klubie Pływackim Gdynia Masters.

dr Andrzej Lachowicz

Doktor nauk o kulturze fizycznej, specjalista z zakresu optymalizacji treningu sportowego. Z Uniwersytetem WSB

Merito w Gdańsku związany zawodowo od 1998 roku. Zajmuje się teorią oraz praktyką sportu, wychowania

fizycznego i rekreacji. Absolwent Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku. Trener piłki nożnej i

żeglarstwa sportowego. Instruktor narciarstwa zjazdowego,  koszykówki, gimnastyki sportowej oraz sportów

motorowodnych. Od 1992 roku nauczyciel wychowania fizycznego i trener piłki nożnej  w Akademii Morskiej w Gdyni.

Kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu AMG. W latach 2007-2015 trener grup młodzieżowych, dyrektor

oraz członek zarządu SKS Bałtyk Gdynia AP. Organizator i instruktor podczas obozów narciarskich w Polsce i za

granicą.
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Joanna Kostrzyńska

Ekspert w dziedzinie HR z 16–letnim doświadczeniem. W swojej dotychczasowej karierze odpowiedzialna między

innymi za opracowywanie strategii personalnej, zarządzanie efektywnoscią i zaangażowaniem pracownikiem,

pozyskiwanie i rozwój talentów i za wspieranie manegerów w ich codziennej pracy. Jej doświadczenie obejmuje także

szkolenia oraz wynagrodzenia i benefity. Specjalistka z zakresu prawa pracy. Od ponad 10 lat dyrektor personalny w

pięciogwiazdkowych  hotelach amerykańskiej sieci Starwood. Obecnie od 6 lat związana z hotelem Sheraton w

Sopocie, zatrudniającym ponad 300 osób. Absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu na

Wydziale Prawa. Jej wykształcenie uzupełniają dodatkowe studia podyplomowe z zarządzania zasobami ludzkimi na

Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu, mediacji i negocjacji w Wyższej Szkole Umiejętności Społecznych w Poznaniu,

controllingu personalnego na Akademii im. Leona Koźmińskiego w Warszawie, a także liczne szkolenia dla trenerów.

Pełna pozytywnej energii i entuzjazmu wobec różnorodności pracowników.

Marzena Konieczna

Menedżer i certyfikowany trener, właścicielka firmy HotelSerwis specjalizującej się w dostarczaniu rozwiązań w

zakresie zarządzania i utrzymania czystości, budowania marki i lojalności gościa, usprawniania procesów

operacyjnych i biznesowych, doradztwa i szkoleń dla wszelkiego typu obiektów hotelowych. Z branżą hotelową

związana jest od 20 lat, dysponuje bogatą wiedzą i doświadczeniem zdobytym w międzynarodowym środowisku

pracy w Sheraton Sopot Hotel, Conference Center & SPA oraz na statkach pasażerskich, m.in. w Seabourn Crusie

Line The Yachts of Seabourn, czy  Renaissance Cruises.

Agnieszka Kolan

Specjalista do spraw żywienia. Jako dietetyk medyczny pracuje w przychodniach, w których stale ma kontakt z

lekarzami różnych specjalności. Jest też, jako jeden z niewielu dietetyków w Trójmieście, członkiem poradni

diabetologicznych NFZ w  SPZOZ w Żukowie, jak również w NZOZ Morena w Gdańsku. Dzięki dużemu doświadczeniu i

stałemu rozwojowi potrafi precyzyjnie dostosować  dietę do schorzeń występujących u pacjentów. Ukończyła studia

magisterskie na Uniwersytecie Gdańskim na kierunku naukowo-doświadczalnym (biologicznym) i Akademii Morskiej z

dietetyki. Swoją wiedzę wraz z doświadczeniem przekazuje także studentom Uniwersytetu WSB Merito w Gdańsku

prowadząc zajęcia z zakresu żywienia w turystyce i podstaw dietetyki. Niejednokrotnie prowadzi warsztaty

żywieniowe dla pracowników największych trójmiejskich firm, jak Elektrociepłownia czy Lotos, bank BPH czy PTTK.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 30 września, zyskujesz: 

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym
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roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 613 zł

do 30 września

czesne już od

613 zł 630 zł zł

miesięcznie!
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na

maksymalnie 10 rat.  

Wybierz system płatności dopasowany do Ciebie.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6800 zł 7000 zł

2 rok 6800 zł 7000 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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2 raty
1 rok 3500 zł 3600 zł

2 rok 3500 zł 3600 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 710 zł 730 zł

2 rok 710 zł 730 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 613 zł 630 zł

2 rok
710 zł 730 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6550 zł 7000 zł

2 rok 6550 zł 7000 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3375 zł 3600 zł

2 rok 3375 zł 3600 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 685 zł 730 zł

2 rok 685 zł 730 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 592 zł 630 zł

2 rok
685 zł 730 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na

maksymalnie 10 rat.  Cena katalogowa studiów jest ujęta w systemie płatności w 10 ratach.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 6800 zł 7000 zł

2 rok 6800 zł 7000 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3500 zł 3600 zł

2 rok 3500 zł 3600 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 710 zł 730 zł

2 rok 710 zł 730 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 613 zł 630 zł

2 rok
710 zł 730 zł

(10 rat)


